Para que não haja valores fracionados, estaremos aqui fazendo 
um pequeno ajuste no valor do imóvel. 

14- CONCLUSÃO: 

O valor de mercado do imóvel avaliando, situado à Av. Áurea 
Aparecida Braghetto Machado, n° 719, no bairro City Ribeirão - Cep 
14021-460, nesta cidade é: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil re-
ais), para venda, nesta data, considerando-se o mesmo, livre de quaisquer 
ônus ou encargos, que possam alterar seu valor. 

RESPOSTA AOS QUESITOS DO EXEQUENTE 

1- “Há construções no imóvel? Em caso positivo, estas construções se 
encontram averbadas na Matrícula do Imóvel?”.